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 دکتر سید حسن هاشمي ظهر روز دوشنبه 26 مرداد 94 با حضور 
در بیمارستان رازي از بخش های اورژانس، بخش فوق تخصصي 
جراحي پلاستیک و زیبایي، جراحي ترمیمي و درمانگاه پوست 
سریایي این بیمارستان دیدن کرد و از نزدیک در جریان مشکلات 

بیماران و کارکنان این بیمارستان قرار گرفت.
پس از این بازدید، وزیر بهداشت در جلسه ای مشترک با مسئولان 
قرارگاه سازندگي خاتم الانبیا بر نوسازي و ارتقاي کیفیت فضاهاي 

فیزیکي و همچنین ارتقاي هتلینگ این بیمارستان تأکید کرد.
دکتر هاشمي در این نشست با اشاره به این که در 20 سال گذشته 
خدمات پزشکي و درماني در حوزه پوست پیشرفت های چشمگیري 
داشته است بر لزوم توسعه خدمات این حوزه در آینده نیز تأکید کرد.
بیمارستان  به  نفر  روزانه 2 هزار  این که  بیان  با  بهداشت  وزیر 

تخصصي رازي مراجعه می کنند، گفت: لازم است که بخش های 
تخصصي این بیمارستان گسترش یابد که اعتبارات لازم براي تحقق 
این امر از سوي وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکي تهران در 

نظر گرفته شده است.
دکتر هاشمي بر لزوم تغییر کاربري زمین این بیمارستان و همکاري 
شهرداري در این زمینه تأکید کرد و با اشاره به ضرورت حضور و 
مشارکت خیرین در این پروژه تأکید کرد و گفت: باید از ظرفیت های 
خیرین در این زمینه استفاده کرد تا رغبت بیشتري براي ورود به 

دیگر پروژه ها داشته باشند.
در این بازدید دکتر آقاجاني معاون درمان، دکتر ایازي قائم مقام وزیر 
در امور مشارکت های اجتماعي و خیرین سلامت، دکتر امامي رضوي 
قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها، دکتر جعفریان، رییس دانشگاه 

روزانه 2 هزار نفر به بيمارستان رازي مراجعه می كنند

بازديد وزير بهداشت از بيمارستان های رازي و فارابی
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علوم پزشکي تهران و همچنین سردار اکبري و سردار صالحي از 
قرارگاه سازندگي خاتم الانبیا حضور داشتند.

Á  بازديد وزير بهددشت و رئيس ددنشگاه دز
روند ساخت 3ركز آكاد3يك فاردبي

دکتر سیدحسن هاشمي همچنین ضمن حضور در بیمارستان فارابي 
و بازدید از روند ساخت پروژه توسعه فضاي فیزیکي این بیمارستان 

بر حل مشکلات و تسریع در ساخت این پروژه تأکید کرد.
 در این بازدید دکتر جعفریان رییس دانشگاه، دکتر آقاجاني معاون 
درمان، دکتر ایازي قائم مقام وزیر در امور مشارکت های اجتماعي و 
خیرین سلامت، دکتر امامي رضوي قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها 
قرارگاه سازندگي  از  اکبري و سردار صالحي  و همچنین سردار 
خاتم الانبیا )ص( و جمعي از معاونین و مسئولان وزارت بهداشت 

نیز حضور داشتند.
وزیر بهداشت و هیئت همراه پس از بازدید از محل ساخت پروژه و 
گفت وگو با نماینده شرکت پیمانکار، در سالن شوراي مرکز تحقیقات 

چشم بیمارستان فارابي گردهم آمدند.
دکتر جباروند، رئیس بیمارستان فارابي با بیان اینکه این بیمارستان 
اولین و تنها قطب چشم پزشکی کشور است، افزود: فارابي علاوه بر 
سابقه آموزشي و پژوهشي در زمینه خدمات درماني هم عملکرد 
درخشاني دارد حدود 50 درصد مراجعان بیمارستان از بیماران 

مناطق محروم کشور هستند. 
 مدیر گروه چشم پزشکی دانشگاه افزود: 60 درصد اساتید بیمارستان 
فارابي تمام وقت بوده و با تلاش اعضاي هیئت علمی و سایر همکاران 
ما در بیمارستان فارابي اکثر خدمات چشم پزشکی به روز به بیماران 

ارائه مي شود.
دکتر جباروند خاطرنشان کرد: پروژه ساخت مرکز آکادمیک فارابي 
به متراژ 35 هزار متر قرار است در بازه زماني 3 تا 4 ساله اجرا   و 

طي آن 120 تخت به ظرفیت بیمارستان فعلي افزوده شود.
وي همچنین پیشنهاد کرد براي سرعت بخشیدن به روند ساخت 

پروژه اختیارات بیمارستان فارابي بیشتر شود.
دکتر هاشمي نیز در سخناني بر اهمیت بیمارستان فارابي به عنوان 
قطب چشم پزشکی کشور تأکید کرد و خاطرنشان کرد: باید مرکز 
آکادمیک فارابي با بهترین تجهیزات و نیروي انساني تکمیل شود 

تا پاسخگوي نیازهاي بیماران در آینده باشد.
دکتر جعفریان رئیس دانشگاه، حضور وزیر بهداشت را مؤثر بر عوامل 
درگیر در پروژه دانست و افزود: براي تسریع در ساخت پروژه مسئله 
تفویض اختیار مالي و فني به بیمارستان فارابي در هیئت امنای 
دانشگاه مطرح خواهد شد و در صورت تصویب دفتر فني دانشگاه 

فقط به عنوان ناظر و تصویب کننده نهائي طرح عمل خواهد کرد.
در ادامه جلسه و با حضور دکتر آبادیان شهردار منطقه 11، بحث هاي 

کارشناسي در خصوص تکمیل پروژه صورت گرفت.  


